
G M N -t-

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2018.
nr.2078-78;
Gelezen het amendement van de fracties AWB, CDA, ZWI4 en GL wijzigen Nota van
Uitgangspunten Duurzaam door Waalre - Eindhovenseweg en Traverse;

Besluit:
1. De Nota van Uitgangspunten Duurzaam door Waalre - Eindhovenseweg en

Traverse gewijzigd vast te stellen;
2. Het college op te dragen te starten met het ontwerpproces van de Eindhovenseweg

en de Traverse door Waalre;
3. De raad intensief te betrekken bij het ontwerpproces door middel van het

organiseren van werksessies en/of raadsbijeenkomsten.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 december 2018.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, tter,

W.A, Ernes J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer


